

AMGU Holding ApS

Ordruphøjvej 26, 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 34 71 46 65

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2024.

Anders Erik Holtegaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	AMGU Holding ApS Ordruphøjvej 26 2920 Charlottenlund
	CVR-nr.: 34 71 46 65
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Anders Erik Holtegaard
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Bankforbindelse	Danske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalinteresser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 762.740 kr. mod -102.685 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er herudover ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Andre eksterne omkostninger	-18.107	-11.994
Resultat før finansielle poster	-18.107	-11.994
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	551.300	600.825
Andre finansielle indtægter	230.014	6.215
Øvrige finansielle omkostninger	-467	-667.965
Resultat før skat	762.740	-72.919
Skat af årets resultat	0	-29.766
Årets resultat	762.740	-102.685
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	114.400
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-48.700	825
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	689.440	0
Disponeret fra overført resultat	0	-335.710
Disponeret i alt	762.740	-102.685

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalinteresse	<u>1.029.483</u>	<u>1.078.183</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.029.483</u>	<u>1.078.183</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.029.483</u>	<u>1.078.183</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>5.545</u>	<u>4.789</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>5.545</u>	<u>4.789</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.888.805</u>	<u>820.701</u>
	Værdipapirer i alt	<u>1.888.805</u>	<u>820.701</u>
	Likvide beholdninger	<u>899.158</u>	<u>1.389.943</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.793.508</u>	<u>2.215.433</u>
	Aktiver i alt	<u>3.822.991</u>	<u>3.293.616</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	948.483	997.183
Overført resultat	2.661.483	1.972.043
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Egenkapital i alt	3.811.966	3.167.026
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	6.024	87.054
Anden gæld	1	34.536
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	11.025	126.590
Gældsforpligtelser i alt	11.025	126.590
Passiver i alt	3.822.991	3.293.616

- 1 Antal beskæftigede
- 3 Oplysninger om dagsværdi
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	997.183	1.972.043	117.800	3.167.026
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Resultatandel	0	-48.700	689.440	122.000	762.740
	80.000	948.483	2.661.483	122.000	3.811.966

Noter

1. Antal beskæftigede

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1).

2. Kapitalinteresse

Kostpris 1. januar 2023	81.000	81.000
Kostpris 31. december 2023	81.000	81.000
Opskrivninger 1. januar 2023	997.183	996.358
Årets resultatandele	551.300	600.825
Udbytte	-600.000	-600.000
Opskrivninger 31. december 2023	948.483	997.183
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	1.029.483	1.078.183

Kapitalinteresse:

	Hjemsted	Ejerandel
Agents ApS	København	50 %

3. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december 2023	1.888.805
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	222.133

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.
